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R-SPL-BP SafetyPlus med stang och mutter

Expanderande hylsa For hog belastning - alternativ med gingad stang och mutter

Godkadnnanden och rapporter
« ETA-11/0126
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Produktinformation

Fordelar och egenskaper Anvandningsom-  Underliggande ma-

» HoOga parametrar isprucken betong be-

o 0
kraftad av ETA-godkinnande Option 7 raden terial
» SafetyPlus design goér den enkel att installe- « Stalkonstruktioner Godkand att anvindas i:
ra genom hal « Murverkstod

« Icke sprucken betong

* Enintegrerad funktion sdkerstéller att den « Forstarkning av fasaden €20/25-C50/60
ar ordentligt sdkrad « Vigskyltar . Oarmerad betong

» Den unika zick-zack egenskapen sdkerstaller « Tunga maskiner db
en jamn expansion, vilket garanterar sdker « Hyllor * Armerad betong
fFastssttning och maximal lastkapacitet « Industriportar Gar ocks3 att anvanda i:

« Hardad mutter med optimal konisk vinkel « Skyddsbarrisrer . Natursten (efter dragtest)

ger 6kad expansion
» Produkten star emot brand

Installationsguide

1. Borra ett hal enligt anvisningarna

2. Rengor halet genom att bldsa det rent.

3. For in ankaret genom fixturen in i halet och hamra in tills 6nskat installationsdjup uppnas
4. Dra at med rekommenderat vridmoment

www.rawlplug.com



Mekaniska ankare

Produktinformation

Max tjocklek un-
derliggande mate-
rial

Storlek

Gangstorlek

Utvandig diameter

I°RAWLPLUG®

M10 R-SPL-BP-10110/20
R-SPL-BP-12135/25 12 18
M12
R-SPL-BP-12160/50 12 18
R-SPL-BP-16160/25 16 24
M16
R-SPL-BP-16185/50 16 24
M20 R-SPL-BP-20190/30 20 28
(]
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Géangdiameter

Haldiameter iunderliggande material
Vridmoment vid montering
Skiftnyckelstorlek

Minsta héldjup i underliggande material

Minsta
Minsta
Minsta

Minsta

installationsdjup
tjocklek underliggande material (forsankt monta-
inbordes avstand

kantavstand

Mekaniska egenskaper

Nominell slutlig draghallfasthet -spandhet

Nominell strackgrans - spandhet

Tvarsnitt drag

Elastiska sektionsmoduler

Karakteristiskt bdjmoment

Berdknat béjmotstand

N W w.rawlplug.com

TinsL

[mm]
[mm]
[Nm]
[mm]
[mm]
[mm]
[mm]
[mm]

[mm]

[N/mm?]

[mm?]
[mm?]
[Nm]
[Nm]

[N/mm?]

15
50
17
95
80
105
70
105

640
58
98.2

87.97
70.38

18

80

19

105
90
120
80
120

24
180

24
130
110
150
100
150

640
84.3
169.7
152.01
121.61

28
275

30
160
130
188
125
186

640
157
402.1
365.97
292.78

Haldiameter

20
20
26
26
30

640

245
785.4
728.54
592.83
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Bas prestandadata

Prestandadata for enstaka ankare utan paverkan av kantavstand och avstand

N TR TR BT BT

Effektivt sattdjup h, [mm] 70.00 80.00 100.00 125.00
DRAGLAST N, [kN] 14.46 19.28 4217 48.19
TVARLAST V, IkN] 31.68 45.62 81.95 77.81
DRAGLAST N, [kN] 12.00 16.00 35.00 40.00
TVARLAST Vi [kN] 30.00 43.20 77.60 73.68
DRAGLAST N, [kN] 6.67 8.89 19.44 22.22
TVARLAST Vg [kN] 24.00 34.56 62.08 58.94

Design prestandadata

(-) misslyckande ar inte avgérande

Effektivt sattdjup hy [mm] 70.00 80.00 100.0 125.0
STALBROTT

Karakteristiskt motstand Ny [kN] 46.40 57.40 125.6 196.0

Delvis sékerhetsfaktor Vi - 1.50 1.50 1.50 1.50
UTDRAGSBROTT; ICKE SPRUCKEN BETONG C20/25

Karakteristiskt motstand Ng,  [kN] 12.00 16.00 35.00 40.00
UTDRAGSBROTT

Installationssékerhetsfaktor Vit - 1.20 1.20 1.20 1.20

Okningsfaktor NRd,p - C30/37 W - 1.22 1.22 1.22 1.22

Okningsfaktor NRd,p - C40/50 W, - 1.41 1.41 1.41 1.41

Okningsfaktor NRd,p - C50/60 W - 1.55 1.55 1.55 1.55
BETONGBROTT

Installationssékerhetsfaktor Vit - 1.20 1.20 1.20 1.20

Faktor for icke- sprucken betong Koo - 11.00 11.00 11.00 11.00

Avstand mellan ankare Sen  [mm] 210.0 240.0 300.0 375.0

Kantavstand Con  [mm] 105.0 120.0 150.0 188.0
BETONGDELNINGSFEL

Installationssékerhetsfaktor Vit - 1.20 1.20 1.20 1.20

Avstand mellan ankare S LmmM] 210.0 240.0 300.0 375.0

Kantavstand Cop  [mm] 105.0 120.0 150.0 188.0
STALBROTT

Karakteristiskt motstdnd utan havarm Vs [kN] 30.00 43.20 77.60 73.68

Duktilitetsfaktor k, o 0.80 0.80 0.80 0.80

Karakteristiskt motstdnd med havarm Mg [Nm] 87.97 152.0 365.9 728.5

Delvis sakerhetsfaktor Vi - 125 125 125 1.25

UTBANDNINGSBROTT | BETONG

Faktor k o 2.00 2.00 2.00 2.00

Installationssékerhetsfaktor Vinst - 1.00 1.00 1.00 1.00
BROTT BETONGKANT

Effektiv férankringslangd 2 [mm] 70.00 80.00 100.0 125.0

Infastningens diameter d,, [mm] 10.00 12.00 16.00 20.00

Installationssékerhetsfaktor Vi - 1.00 1.00 1.00 1.00
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Kommersiell produktdata

Gangstorlek Ytterf
-“

(-]

R'SPL'BP',}OHO/ 20 50 50 8000 6.4 6.4 1046.8 5010445501203
R'SP"'BP'JZBS/ZS 12 135 25 25 4000 5.7 5.7 935.6 5010445501357
R'SPL'BP'J“GO/SO 12 160 25 25 4000 6.6 6.6 1080.4 5010445501401
R'SPL'BP'JMGO/ 2 16 160 10 10 1600 47 47 780.9 5010445501500
R-SPL-BP-16185/50 16 185 10 10 1200 55 55 687.8 5010445501555
R'SPL'BP'EMQO/ = 20 190 10 10 1200 8.0 8.0 988.6 5010445501654
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